
令和６年 12月 23日  

 保護者の皆様 

 地域の皆様 

 関 係 各 位 

錦 江 町 教 育 委 員 会  

教育長 鎌 田 広 文  

 

大原小学校閉校記念式典における閉校式のご案内 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本町の教育の推進に

つきまして、格別なる御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、この度、地域や保護者の皆様の御理解をいただき、錦江町立大原小学校は、来

年３月をもって閉校することとなりました。 

 これまで、地域の教育・文化の中心として大きな役割を果たし、皆様に愛され、子供

たちの成長と共に歩んできた学校の歴史に幕を下ろすことになります。 

 つきましては、下記のとおり閉校式を挙行いたしますので、御多用のことと存じます

が、御臨席を賜りたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

【日時及び場所】 

学校名 月 日 時 間 場 所 

大原小学校 令和７年２月８日（土） 9：30～10：15 大原小学校体育館 

 

※ 会場図を裏面に掲載しておりますので、座席場所等については御確認ください。 

※ 駐車場は、大原公民館、大原小学校運動場、ふれあい広場となります。 

  （体育館横職員駐車場は、来賓駐車場となりますので、駐車は御遠慮ください。） 

【問い合わせ】 

大原小学校 教頭 榊  朋 子 

電話 ０９９４－２５－２００３ 

FAX  ０９９４－２５－２５８８ 


